中共郑州市第七中学委员会文件

	郑七中党字〔2014〕10 号
	签发人：于建辉

              中共郑州市第七中学委员会
关于党的群众路线教育实践活动学习安排
各支部：
根据我校制定的《中共郑州市第七中学委员会深入开展党的群众路线教育实践活动实施方案》要求，全体党员要积极参加党的群众路线教育实践活动，每位党员要认真学习、认真做好学习笔记（记录在专题笔记本）；各支部要把每次学习、活动情况写出新闻简报，及时上传到郑州市教育信息网和郑州七中校园网；学校党委开辟了郑州七中校园网“党的群众路线教育实践活动”专栏，及时宣传、报道我校党的群众路线教育实践活动开展情况。现将《中共郑州市第七中学委员会关于党的群众路线教育实践活动学习安排表》印发给你们，请依照执行。

附件：《中共郑州市第七中学委员会关于党的群众路线教育实践活动学习安排表》

                             2014年3月27日

	主题词：党的群众路线教育实践活动  学习安排

	郑州市第七中学
	     2013年 3月27日印发

党的群众路线教育实践活动学习活动安排表

	时间
	学习主题
	学习形式
	参加人员
	学习地点

	3.31
	学习学校方案

制订个人方案
	动员大会
个人自学
	全体党员
	个人办公室

	4.01
	习近平总书记系列重
要讲话精神专题学习
	中心组学习
（书记领学）
	班子成员

及校级干部
	校长办公室

	4.08
	中央八项规定、省委省政府若干意见和市委市政府二十条规定专题学习
	集体学习
（讨论交流）
	中层以上班干部及管委会主任
	初中校长工作室高中方厅会议室

	4.11
	中国特色社会主义
理论体系专题学习和

社会主义核心价值观
	专家报告
	全体党员
	校电视台

	4.22

4.25
	我是谁、为了谁、

依靠谁大讨论
	观看有关
电影电视片
	初中各支部

高中各支部
	初中阶梯教室

高中报告厅

	4.29
	学习弘扬焦裕禄精神
	参观
	全体党员
	郑州市档案馆

	5.09
	“坚持依靠群众推动工作落实”长效机制
	专题报告
	中层以上班干部及管委会主任
	校电视台

	5.13
	党章和党的十八大、

十八届三中全会精神
	分支部集体学习
	各支部全体党员
	各支部活动室

	5.16
	党的群众路线专题学习
	集体学习
	全体党员
	各支部活动室

	5.20
	自学
	分支部集体学习
	各支部全体党员
	各支部活动室

	5.27
	党的光辉历史和优
良传统专题学习
	专家报告
	全体党员
	校电视台

	7.1-7.5
	学习党章、学习焦裕禄精神、学习愚公移山精神、学习红旗渠精神等
	暑假集中学习
	全体党员
	初中阶梯教室

高中党校